22/12/2020 PORTARIA SDIC/SEPEC/ME Nº 25.268, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020 - PORTARIA SDIC/SEPEC/ME Nº 25.268, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-sdic/sepec/me-n-25.268-de-18-de-dezembro-de-2020-295495218 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2020 | Edição: 244 | Seção: 1 | Página: 28

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Produtividade, Emprego e Competitividade/Secretaria de

Desenvolvimento da Indústria, Comércio, Serviços e Inovação

PORTARIA SDIC/SEPEC/ME Nº 25.268, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO, SERVIÇOS E INOVAÇÃO, no

uso da atribuição que lhe foi conferida os artigos 8º, 9º e 21 da Portaria Interministerial SEPEC-ME/MCTIC

nº 32, de 15 de julho de 2019, resolve:

Art. 1º Fica cancelada a publicação da Consulta Pública nº 67, de 1º de dezembro de 2020,

publicada no DOU de 7 de dezembro de 2020, Seção 1, página 40, relativa à Proposta nº 011/20, que trata

de pleito de alteração do Processo Produtivo Básico de CONDICIONADOR DE AR COM MAIS DE UM

CORPO, TIPO SPLIT SYSTEM, E UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA PARA CONDICIONADOR DE

AR, COM MAIS DE UM CORPO, TIPO SPLIT SYSTEM.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO LEIPNITZ ENE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.